



Leave a lasting Legacy



OVANSILJAN IWC Distrikt 233 Sverige

K121 Månadsbrev nr 9 2017-2018 Ovansiljan IWC

Kallelse till Klubbmöte

Tisdagen den 20 mars kl. 19:00, månadsmöte på Hotell Kung Gösta.

Program för klubbmöte

Bokbytar dag. Ta med dig minst en, max tre böcker (eller pocket). Under kvällen kan du berätta varför just denna bok är så intressant. Kostnad för en bok 20 kr (sänkes till välgörenhet).

Ny styrelse 2018-2019.

Lotterivinster skänkes av; Rigmor, Kristina R samt Christina R.

Avanmälan

samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica E via telefon/SMS 070-6050046
senast söndagen den 18 mars kl 20.00.

Maten kostar 169 kronor, betalas med kort.

Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

Föregående månadsmötemöte, januari

Klubbpresident Carin tände ljuset och välkomnade alla till mötet. Vi började kvällen med middag, pannbiff, äppelkaka med vaniljsås.

Efter middagen berättade Casin Nises om sin resa till Mora, Minnesota, USA samt deltagandet av Vasaloppet där. Undertecknad var inte närvarande i mötet och därför finns inga noteringar om hennes berättelse.

Lotterivinster tillföll: Inga Greta; svartsalt samt tvål, Marita; bodylotion och Anette; värmeljushållare samt glasundelag.

Kommande fördelsedagar: Monica E, grattis.

Kommande program:

Vid april möte kommer vi ev. besöka Blomsterkullan (detta bekräftas senare) och i maj åker vi till Fryksås där Carin har sin stuga.

Avesta ordnar Intercity möte den 23 maj för ett intressant besök på Verket och Avesta Art där de ordnar en egen guidning på utställningen. Kenneth Linder, ansvarig för Avesta Art, kommer att berätta lite historia kring Avesta Art och dess uppkomst. Vi kommer även att serveras något att äta i den fantastiska bruksmiljön. Meddela om du är intresserad att besöka Avesta IWC.

Övrigt:

Vänligen meddela snarast om dina adressuppgifter har eller kommer att förändras. Detta behövs till kommande matrikel. Meddela undertecknad eller vid kommande månadsmöte.

IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare